
                            平成２７年５月１日 

 

各関係機関担当者 様 

 

平 野 区 保 健 福 祉 セ ン タ ー 
保 健 福 祉 課 長  宍 倉  忠 夫 
（担当：保健福祉課(地域福祉)岡田・小山） 

 

 

平野区地域自立支援協議会の開催について 

 

時下 ますますご清栄のこととお喜び申しあげます。 

さて、平野区地域自立支援協議会では平成 26年 3月 11日開催の説明会以降新たなメン

バー構成にていくつかの取り組みを重ねて参りました。当協議会ではその活動報告および

平成 27 年度の活動計画等を説明させていただく機会を設け、みなさまとの情報の共有を

図れればと考えています。つきましては、平野区地域自立支援協議会全体会議として下記

の通り報告会を開催いたしますので、ご多忙中恐縮ですが、万障お繰り合わせのうえ、ご

出席いただきますようお願い申しあげます。 

 

 

記 

 

 

１ 日 時   平成 27年 5月 22日（金）午後 3時～午後 4時 30分 

        （午後 2時 30分より受付開始） 

 

２ 場 所   コミュニティプラザ平野（平野区民センター）1Fホール 

        〒547-0011 大阪市平野区長吉出戸 5-3-58 

        TEL:06-6704-1200  FAX:06-6704-1421 

 

３ 議 題   ① 平成 26年 3月からの活動報告 

② 平成 27年度の活動計画 

③ ホームページ開設の紹介 

  

 ※ お手数をおかけいたしますが、会場設営の都合上、平成 27年 5月 15日（金）まで

に、出欠について別紙をＦＡＸ等で、ご提出ください。 


